
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  

D O L J E Ş T I 
617160 - DOLJEŞTI, Tel/fax 0233/780.514, 0233/780756; 0233/780757 

adresa de internet: www.primariadoljesti.ro; e-mail: primcomdoljesti@yahoo.com 

 

HOTĂRÂREA 

nr. 6 din 29 ianuarie 2010 

pentru aprobarea propunerii  privind evaluarea performanţelor 

profesionale individuale ale Secretarului Comunei Doljeşti, Judeţul Neamţ 

 

Consiliul local al comunei Doljeşti; 

Analizând Nota de fundamentare a Primarului comunei Doljeşti, pentru  

aprobarea  propunerii   privind  evaluarea  performanţelor  profesionale 

individuale ale Secretarului Comunei Doljeşti; 

Având în vedere prevederile: 

- art.36 alin (2) coroborat cu alin. (3) lit. „b” din Legea administraţiei 

publice locale nr. 216/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- art.107, alin.(1)  lit. ”d” din H.G. nr. 611/2008 pentru aprobarea 

normelor privind organizarea si dezvoltarea carierei functionarilor publici, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- art. 69 din Legea nr. 188/1999, republicată(2), privind Statutul 

funcţionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare; 

În baza prevederilor  art.45 şi 115 alin. (1) lit. „b” din Legea 

administraţiei publică locală nr.215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare;  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1._ Propune  Primarului  Comunei Doljeşti, evaluarea performanţelor  

profesionale  individuale  ale  Secretarului  Comunei Doljeşti, conform anexei 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre, din care rezultă calificativul 

acordat de „foarte bine”. 

Art.2._ Prezenta  hotărâre  se  comunică  Instituţiei  Prefectului  judeţului 

Neamţ,  Consiliului  judeţean  Neamţ,  Primarului şi compartimentului 

administraţie publică locală, resurse umane, salarizare, organizare. 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ,  

    HUSARIU GHEORGHE                      SECRETAR, ŞOICAN IOSIF 

 

 
Red./Proc.: SI/SI 

                              Notă: 1. Consilieri prezenţi 15 din totalul de 15 consilieri ce formează consiliul local. 
                                                                  2.  Prezenta hotărâre a fost aprobată cu 15 voturi pentru. 

http://www.primariadoljesti.ro/
mailto:primcomdoljesti@yahoo.com

